
 

 

 
УКРАЇНА                             

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(друга сесія) 

РІШЕННЯ 

Від 17.12.2020 року                                                          с. Нижній Вербіж  

№35-ІІ/2020. 

Про надання згоди на прийняття 
в комунальну власність 
Нижньовербізької територіальної 
громади майна бюджетних 
установ, що перебувало на 
балансі відділу освіти 
Коломийської районної державної 
адміністрації  
 

Керуючись рішенням Коломийської районної ради від 12.11.2020 
№896-XL/20 "Про  вихід районної ради зі складу засновників закладів 
загальної середньої і позашкільної освіти району та надання згоди на 
передачу матеріальних цінностей, що перебувають на балансі відділу освіти 
Коломийської районної державної адміністрації у комунальну власність 
радам об’єднаних територіальних громад", враховуючи висновок постійної 
комісії сільської ради з питань освіти, культури, молоді  і спорту, охорони 
здоров’я і соціального захисту населення,  відповідно до Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Надати згоду на прийняття з спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Коломийського району у комунальну власність 

Нижньовербізької територіальної громади нерухомого майна та матеріальних 
цінностей бюджетних установ, розташованих на території с.Спас та 
с.Ковалівка        (Додаток 1). 

2. Створити комісію з питань приймання-передачі об’єктів зазначених 
у п.1 цього рішення (додаток 2). 

3. Комісії у місячний термін підготувати проекти актів приймання-

передачі вказаних об’єктів та подати на розгляд та затвердження сесії 
сільської ради. 



4. Виконавчому комітету сільської ради підготувати та подати запит до 
Коломийської районної ради та райдержадміністрації щодо стану введення в 
експлуатацію закінченого будівництвом  приміщення Спаського ліцею 
ім.Івана Франка, відповідно до Постанови КМУ від 13.04.2011р.№461. 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, молоді  і спорту, охорони здоров’я і соціального 
захисту населення (Т.Томенко), та комісію з питань промисловості, 
сільського господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, житлово-

комунального господарства та комунальної власності (М.Андрейкін). 
 
 

Сільський голова                                                    Ярослав М’якущак 
 
 

 

 


